

Årsredovisning
för
IMPRESSIVE RELATIONS SWEDEN AB
556851-4003

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Berglund, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för IMPRESSIVE RELATIONS SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

IMPRESSIVE RELATIONS AB arbetar med uppdragsbaserad verksamhet inom bemanning och försäljning på uppdrag av flertalet svenska företag.

Företagets verksamhet bedrivs inom affärsområdena Retail, Staffing och Sales. Bolaget ser framöver goda möjligheter för fortsatt omsättningstillväxt samt förbättrad lönsamhet under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	38 943	29 168	35 544	20 820
Resultat efter finansiella poster	3 297	-1 956	2 633	3 550
Soliditet (%)	32	21	35	46

Verksamheten har fått effekt på tidigare års satsningar i nya projekt och sparprogram. Detta har resulterat i ökad omsättning och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	2 710 309	-1 055 959	1 714 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 055 959	1 055 959	0
Årets resultat			2 792 335	2 792 335
Belopp vid årets utgång	60 000	1 654 350	2 792 335	4 506 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 654 350
årets vinst	2 792 335
	4 446 685

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	1 946 685
	4 446 685

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 942 894	29 167 545
Övriga rörelseintäkter	2	408 559	251 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 351 453	29 419 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-108 244
Övriga externa kostnader		-7 276 500	-6 409 246
Personalkostnader	3	-28 800 728	-25 078 929
Övriga rörelsekostnader		-11 688	-7 180
Summa rörelsekostnader		-36 088 916	-31 603 599
Rörelseresultat		3 262 537	-2 184 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 500	233 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 809	-4 669
Summa finansiella poster		34 691	228 357
Resultat efter finansiella poster		3 297 228	-1 955 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	900 000
Summa bokslutsdispositioner		0	900 000
Resultat före skatt		3 297 228	-1 055 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-504 893	0
Årets resultat		2 792 335	-1 055 959

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 479 104	1 279 337
Övriga fordringar	69 309	290 523
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4 498 840	2 098 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	655 925	1 672 727
Summa kortfristiga fordringar	7 703 178	5 340 993

Kassa och bank

Kassa och bank	6 483 030	2 905 769
Summa kassa och bank	6 483 030	2 905 769
Summa omsättningstillgångar	14 186 208	8 246 762

SUMMA TILLGÅNGAR

14 186 208

8 246 762

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 654 350

2 710 309

Årets resultat

2 792 335

-1 055 959

Summa fritt eget kapital

4 446 685

1 654 350

Summa eget kapital

4 506 685

1 714 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 566

101 963

Skatteskulder

385 452

0

Övriga skulder

5 556 171

3 557 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 498 334

2 872 721

Summa kortfristiga skulder

9 679 523

6 532 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 186 208

8 246 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Sjuklöneersättningar	125 000	250 000
Valutakursvinster	36 370	1 738
Övriga ersättningar	42 571	0
Mynt - Cash back	204 618	0
	408 559	251 738

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	46	43

Stockholm 2025-10-21

Robin Berglund
Robin Berglund
Verkställande direktör

Filip Lellky
Filip Lellky

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Hampus Larsson
Hampus Larsson
Auktoriserad revisor


